бегов,соцветий на опытах с 
длиной об~эки.Соiт Алиго­
те, Мерло,Фетяска 

Журнм учета 

С.Н. акаров 

"Измерение прироста со~ов 
Фетяска,Алиготе; Мерло 

Полевой журнм 

4 5 6 

1962 84 

1967 2I 

196? 29 

19?2 48 

I9?З 49 

I9?З 51 

24. 

В опись внесено 123 (сто двадцать три) дела с № I по № 123. 

Составите.ль ст.архивист 

Храните.ль фондов 
зав.архивохранилищем 

23.05.86 г. 

Н.М..'i'удорович